
ZARZĄDZENIE Nr 27/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Książki za IV kwartał 2021 r. 

 

            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

 

     § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Książki za 

IV kwartał 2021 r. obejmującą: 

  1) wykonanie dochodów                                                              34.693.471,93 zł  

 w tym: dochody bieżące                                  22.980.819,02 zł 

             dochody majątkowe                                  11.712.652,91 zł 

  2) wykonanie wydatków                                                              31.783.572,70 zł  

 w tym: wydatki bieżące                                    21.028.069,09 zł 

             wydatki majątkowe                                     10.755.503,61zł 

  3) nadwyżka                                                                                     1.952.749,93 zł 

  4) przychody ogółem                             3.069.925,27 zł 

w tym:           -  kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych                  2.399.725,19 zł                    

  - niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 

                       ust. 2  pkt 8 ustawy o finansach publicznych                                 11.520,36 zł 

  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy o finansach publicznych                                           658.679,72 zł 

5) rozchody ogółem                                                                  757.489,82 zł 

 w tym: - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                  757.489,82 zł 

w tym na realizację programów i projektów 

  realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych                                0,00 zł 

- udzielone pożyczki                                      0,00 zł 

6)  umorzenie niepodatkowych należności budżetowych                                       125.175,77 zł 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na 

tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Książki. 

 

 

 

 

 

 


